Federazione CAM PIO NATO TRIVE N ETO

Motociclistica

ltaiana MOTOCROSS 2019

2~ PROVA - ALBETTONE - VENMX002

MX1 EliteFast - Expert - Rider Albettone 1,822 Km.
2/ Corsa - MX1 31/03/2019 16:13 .
Gara (20:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:14:05
Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 1:57.836 +7.959 16:16:03.108 3 1:51.858 +1.305 16:19:53.034
(1) DE BORTOLI DAVIDE 2 1:49.963 +0.086 16:17:53.071 4 +1.615 16:21:45.202
1 1:51.711 +6.049 16:15:56.983 3 1:50.834 +0.957 16:19:43.905 5 :50. 16:23:35.755
2 1:46.190 +0.528 16:17:43.173 4 1:50.023 +0.146 16:21:33.928 6 1:51.883 +1.330 16:25:27.638
3 1:46.152 +0.490 16:19:29.325 5 1:50.488 +0.611 16:23:24.416 7 1:52.834 +2.281 16:27:20.472
4 1:46.228 10566 16:21:15.553 6 16:25:14.293 8 1:53.906 +3353  16:29:14.378
5 1:53.480 +7.818 16:23:09.033 7 1:50.234 +0.357 16:27:04.527 9 1:54.837 +4.284 16:31:09.215
6 1:46.641 +0.979 16:24:55.674 8 1:51.842 +1.965 16:28:56.369 10 1:55.162 +4.609 16:33:04.377
7 1:47.313 +1.651 16:26:42.987 9 1:50.877 +1.000 16:30:47.246 1 1:55.563 +5.010 16:34:59.940
8 1:47.120 +1.458 16:28:30.107 10 1:51.759 +1.882 16:32:39.005 12 2:00.026 +9.473 16:36:59.966
M 1:45.662 | 16:30:15.769 1 1:51.039 +1.162 16:34:30.044 13 2:04.434 +13.881 16:39:04.400
10 1:48.007 +2.345 16:32:03.776 12 1:50.811 +0.934 16:36:20.855 14 1:58.031 +7.478 16:41:02.431
11 1:47.009 +1.347 16:33:50.785 13 1:50.120 +0.243 16:38:10.975
12 1:45.943 +0.281 16:35:36.728 14 1:54.960 +5.083 16:40:05.935 (15) ARNOLDO IVAN
13 1:47.976 +2.314 16:37:24.704 1 1:59.534 +6.206 16:16:04.806
14 1:51.410 +5.748 16:39:16.114 (248) RIZZARDI MASSIMILIANO 2 16:17:58.134
1 2:08.567 +18.859 16:16:13.839 3 1:54.487 +1.159 16:19:52.621
(122) PAGANINI MARCO 2 1:53.048 +3.340 16:18:06.887 4 1:55.423 +2.095 16:21:48.044
1 1:52.018 +5.811 16:15:57.290 3 1:50.124 +0.416 16:19:57.011 5 1:55.393 +2.065 16:23:43.437
2 1:46.790 +0.583 16:17:44.080 4 1:51.697 +1.989 16:21:48.708 6 1:55.801 +2.473 16:25:39.238
3 1:46.311 40104 16:19:30.391 5 16:23:38.416 7 1:54.383 +1.055  16:27:33.621
4 1:50.510 +4.303 16:21:20.901 6 1:51.238 +1.530 16:25:29.654 8 1:55.341 +2.013 16:29:28.962
5 1:47.094 +0.887 16:23:07.995 7 1:51.450 +1.742 16:27:21.104 9 1:56.108 +2.780 16:31:25.070
6 1:47.208 +1.001 16:24:55.203 8 1:50.672 +0.964 16:29:11.776 10 1:55.696 +2.368 16:33:20.766
7 1:47.375 +1.168 16:26:42.578 9 1:52.631 +2.923 16:31:04.407 11 1:56.429 +3.101 16:35:17.195
8 1:47.898 +1.691 16:28:30.476 10 1:52.941 +3.233 16:32:57.348 12 1:56.716 +3.388 16:37:13.911
9 16:30:16.683 1 1:52.742 +3.034 16:34:50.090 13 1:55.924 +2.596 16:39:09.835
10 1:47.790 +1.583 16:32:04.473 12 1:53.232 +3.524 16:36:43.322 14 1:53.541 +0.213 16:41:03.376
11 1:47.189 +0.982 16:33:51.662 13 1:53.804 +4.096 16:38:37.126
12 1:47.693 +1.486 16:35:39.355 14 1:55.954 +6.246 16:40:33.080 (742) CARPI MATTIA
13 1:51.954 +5.747 16:37:31.309 1 2:04.203 +9.495 16:16:09.475
14 1:56.429 +10.222 16:39:27.738 (11) BEGGIO DAVIDE 2 1:55.868 +1.160 16:18:05.343
1 2:04.868 +15.133 16:16:10.140 3 1:55.331 +0.623 16:20:00.674
(726) BERTUZZI NICOLA 2 1:51.766 +2.031 16:18:01.906 4 1:55.224 +0.516 16:21:55.898
1 1:50.433 +2.528  16:15:55.705 3 1:52.329 +2.594  16:19:54.235 5 16:23:50.606
2 1:48.452 +0.547 16:17:44.157 4 1:51.532 +1.797 16:21:45.767 6 1:56.293 +1.585 16:25:46.899
3 16:19:32.062 5 16:23:35.502 7 1:55.966 +1.258  16:27:42.865
4 1:48.460 +0.555 16:21:20.522 6 1:50.788 +1.053 16:25:26.290 8 1:56.866 +2.158 16:29:39.731
5 1:49.001 +1.096 16:23:09.523 7 1:52.650 +2.915 16:27:18.940 9 1:55.109 +0.401 16:31:34.840
6 1:49.101 +1.196 16:24:58.624 8 1:52.326 +2.591 16:29:11.266 10 1:55.622 +0.914 16:33:30.462
7 1:49.541 +1.636 16:26:48.165 9 1:53.175 +3.440 16:31:04.441 11 1:57.376 +2.668 16:35:27.838
8 1:50.198 +2.293 16:28:38.363 10 1:54.433 +4.698 16:32:58.874 12 1:58.175 +3.467 16:37:26.013
9 1:51.418 +3.513 16:30:29.781 " 1:55.458 +5.723 16:34:54.332 13 1:58.359 +3.651 16:39:24.372
10 1:50.634 1+2.729 16:32:20.415 12 1:53.915 +4.180 16:36:48.247
1 1:50.966 +3.061 16:34:11.381 13 1:53.265 +3.530 16:38:41.512 (153) DE BORTOLI RENZO
12 1:51.393 +3.488 16:36:02.774 14 1:54.042 +4.307 16:40:35.554 1 2:01.860 +6.454 16:16:07.132
13 1:52.212 +4.307 16:37:54.986 2 2:00.429 +5.023 16:18:07.561
14 1:55.468 +7.563 16:39:50.454 (84) STORTI ANDREA 3 1:55.695 +0.289 16:20:03.256
1 1:55.846 +3.996 16:16:01.118 4 1:55.685 +0.279 16:21:58.941
(447) COGO ANDREA 2 1:53.509 +1.659 16:17:54.627 5 1:56.010 +0.604 16:23:54.951
1 1:56.140 +7.286 16:16:01.412 3 1:52.298 +0.448 16:19:46.925 6 1:55.907 +0.501 16:25:50.858
2 1:49.401 +0.547 16:17:50.813 4 1:52.881 +1.031 16:21:39.806 7 1:57.395 +1.989 16:27:48.253
3 16:19:39.667 5 1:52.693 +0.843 16:23:32.499 8 1:55.460 +0.054 16:29:43.713
4 1:48.880 +0.026 16:21:28.547 6 1:52.446 +0.596 16:25:24.945 9 1:55.547 +0.141 16:31:39.260
5 1:51.551 +2.697 16:23:20.098 7 1:56.292 +4.442 16:27:21.237 10 1:56.013 +0.607 16:33:35.273
6 1:49.213 +0.359 16:25:09.311 8 1:56.049 +4.199 16:29:17.286 11 16:35:30.679
7 1:49.624 +0.770 16:26:58.935 9 1:53.492 +1.642 16:31:10.778 12 1:56.473 +1.067 16:37:27.152
8 1:50.517 +1.663 16:28:49.452 10 1:53.424 +1.574 16:33:04.202 13 2:00.213 +4.807 16:39:27.365
9 1:51.784 +2.930 16:30:41.236 1 1:53.850 +2.000 16:34:58.052
10 1:51.264 +2.410 16:32:32.500 12 1:53.552 +1.702 16:36:51.604 (345) DECARLI DANIEL
11 1:51.824 12970 16:34:24.324 13 16:38:43.454 1 2:06.593 +10.969  16:16:11.865
12 1:51.131 +2.277 16:36:15.455 14 1:52.212 +0.362 16:40:35.666 2 1:56.402 +0.778 16:18:08.267
13 1:51.720 +2.866 16:38:07.175 3 1:56.040 +0.416 16:20:04.307
14 1:52.008 +3.154 16:39:59.183 (828) PAVAN DAVIDE 4 1:55.727 +0.103 16:22:00.034
1 2:02.610 +12.057 16:16:07.882 5 1:55.896 +0.272 16:23:55.930
(898) SONEGO STEFANO 2 1:53.294 +2.741 16:18:01.176 6 1:55.899 +0.275 16:25:51.829
Capo del Servizio Cronometraggio: Bardini F. Orbits
Direttore di gara: Fabbro E. el
[ e -
Commissario di gara: Silvestrini C. HOBBY/morom ’ -
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Federazione
I\/Io_tociclistica
ltaliana

CAMPIONATO TRIVENETO

MOTOCROSS 2019

2~ PROVA - ALBETTONE - VENMX002

MX1 EliteFast - Expert - Rider

2/ Corsa - MX1

Gara (20:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:14:05

Albettone 1,822 Km.
31/03/2019 16:13 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
7 1:56.545 +0.921 16:27:48.374 13 2:03.231 +5.443 16:40:19.537
8 1:55.900 +0.276 16:29:44.274 (17) QUAS KEVIN
El  1:55.624 | 16:31:39.898 {54) MELCHIORI MATTEO 1 16:16:05.945

10 1:57.184 +1.560 16:33:37.082 1 2:07.698 +5.231 16:16:12.970
1 1:56.537 +0.913 16:35:33.619 2 2:04.826 +2.359 16:18:17.796
12 1:50.308 +3.774  16:37:33.017 3 16:20:20.263
13 2:00.684 +5.060 16:39:33.701 4 2:04.562 +2.095 16:22:24.825
5 2:03.753 +1.286 16:24:28.578
(595) DA DALT RONNY 6 2:05.045 +2.578 16:26:33.623
1 2:08.302 +11.705 16:16:13.574 7 2:07.506 +5.039 16:28:41.129
2 1:58.029 +1.432 16:18:11.603 8 2:08.078 +5.611 16:30:49.207
3 1:57.314 +0.717 16:20:08.917 9 2:08.178 +5.711 16:32:57.385
4 1:58.218 +1.621 16:22:07.135 10 2:08.174 +5.707 16:35:05.559
5 1:58.453 +1.856 16:24:05.588 1" 2:04.727 +2.260 16:37:10.286
6 1:57.584 +0.987 16:26:03.172 12 2:08.141 +5.674 16:39:18.427
7 1:57.013 +0.416 16:28:00.185
8 1:58.330 +1.733 16:29:58.515 (325) RIZZARDO GABRIELE
9 1:57.966 +1.369 16:31:56.481 1 2:19.255 +16.262 16:16:24.527
10 1:59.878 +3.281 16:33:56.359 2 2:03.289 +0.296 16:18:27.816
1 1:56.750 +0.153 16:35:53.109 3 2:02.995 +0.002 16:20:30.811
12 16:37:49.706 4 2:04.211 +1.218 16:22:35.022
13 1:58.112 +1.515 16:39:47.818 5 2:04.559 +1.566 16:24:39.581
6 2:05.752 +2.759 16:26:45.333
(46) TRIVELLATO VITTORINO 7 2:05.825 +2.832 16:28:51.158
1 2:10.555 +13.800 16:16:15.827 8 2:06.705 +3.712 16:30:57.863
2 2:01.790 +5.035 16:18:17.617 9 2:12.443 +9.450 16:33:10.306
3 1:57.030 +0.275 16:20:14.647 10 16:35:13.299
4 1:57.754 +0.999 16:22:12.401 1 2:05.347 +2.354 16:37:18.646
5 1:57.991 +1.236 16:24:10.392 12 2:04.076 +1.083 16:39:22.722
6 1:57.947 +1.192 16:26:08.339
7 1:57.910 +1.155 16:28:06.249 (729) CORTESE ALBERTO
8 16:30:03.004 1 2:38.708 +35.244 16:16:43.980
9 1:57.277 10522 16:32:00.281 2 16:18:47.444
10 1:58.207 +1.452 16:33:58.488 3 2:25.657 +22.193 16:21:13.101
1 1:56.850 +0.095 16:35:55.338 4 2:18.169 +14.705 16:23:31.270
12 1:56.944 +0.189 16:37:52.282 5 2:10.524 +7.060 16:25:41.794
13 2:01.917 +5.162 16:39:54.199 6 2:05.044 +1.580 16:27:46.838
7 2:07.945 +4.481 16:29:54.783
(71) TURITTO ALESSANDRO 8 2:22.737 +19.273 16:32:17.520
1 2:34.185 +39.778 16:16:39.457 9 2:21.512 +18.048 16:34:39.032
2 1:57.842 +3.435 16:18:37.299 10 2:26.463 +22.999 16:37:05.495
3 1:57.681 +3.274 16:20:34.980 1" 2:08.895 +5.431 16:39:14.390
4 1:56.636 +2.229 16:22:31.616
5 1:55.928 +1.521 16:24:27.544 (779) VANZETTO FRANCESCO
6 1:54.944 +0.537 16:26:22.488 1 2:27.975 +9.687 16:16:33.247
7 16:28:16.895 2 2:20.907 +2.619 16:18:54.154
8 1:54.843 40436  16:30:11.738 3 16:21:12.442
9 1:55.766 +1.359 16:32:07.504 4 2:20.818 +2.530 16:23:33.260
10 1:56.972 +2.565 16:34:04.476 5 2:23.792 +5.504 16:25:57.052
1 1:56.468 +2.061 16:36:00.944 6 2:22.300 +4.012 16:28:19.352
12 1:57.192 +2.785 16:37:58.136 7 2:21.623 +3.335 16:30:40.975
13 1:59.677 +5.270 16:39:57.813 8 2:22.759 +4.471 16:33:03.734
9 2:22.152 +3.864 16:35:25.886
(218) PANZAN LUCA 10 2:20.979 +2.691 16:37:46.865
1 2:08.723 +10.935 16:16:13.995 1" 2:21.797 +3.509 16:40:08.662
2 2:00.373 +2.585 16:18:14.368
3 16:20:12.156 (737) PUGLIESE IVAN
4 1:57.987 +0.199 16:22:10.143 1 2:12.007 +10.569 16:16:17.279
5 1:59.461 +1.673 16:24:09.604 2 2:02.504 +1.066 16:18:19.783
6 1:59.703 +1.915 16:26:09.307 3 2:01.689 +0.251 16:20:21.472
7 1:58.995 +1.207  16:28:08.302 4 16:22:22.910
8 2:01.725 +3.937 16:30:10.027 5 2:02.831 +1.393 16:24:25.741
9 2:02.897 +5.109 16:32:12.924 6 2:02.313 +0.875 16:26:28.054
10 2:00.977 +3.189 16:34:13.901 7 2:04.460 +3.022 16:28:32.514
1 2:00.169 +2.381 16:36:14.070 8 2:05.681 +4.243 16:30:38.195
12 2:02.236 +4.448 16:38:16.306 9 8:42.336 +6:40.898 16:39:20.531
Capo del Servizio Cronometraggio: Bardini F. Orbits
Direttore di gara: Fabbro E. [
Commissario di gara: Silvestrini C. HOBBY/morom ’ -
L] = £ §SFas KROS
=== — = BTV connoioay

Stampato: 31/03/2019 17.16.10

Pagina 2/2



